**Messinopolitan. v. Missinen. — Mestauren.** in Armenia.<sup>1)</sup>

**Metellinen.<sup>1)</sup> — Methamaucus v. Malamaucus.**

**Meten. (Metz)** in Germania, suffr. Treveren. (6000 fl.)

ob. Bertoldi (1212) <sup>1)</sup>	<b>Conradus</b> de Scharfeneck <sup>2)</sup> , ante	1213 Jan. 23	} Gams 293
ob. Conr. (1224 Dec. 12)	<b>Joannes</b> de Aspremont, ep. Virdunen., ante (?)	1224 Nov. 17	

**Messanen.**

<sup>1)</sup> Ei 1216 Oct. 31 autoritas gestandi pallem confirmata est ab Hon. III (a. 1 ed. *Press.* 77); cfr. a. 6 (t. 11) ep. 485.

<sup>2)</sup> Apud *Gams* recensetur ut aepus., sed non nisi administrator eccl. Messanen. fuisse potest, cum in litteris apost., quibus 1267 ad Cusentin. transfertur, adhuc epus. Bethleemen. (ab a. 1255) nominetur.

<sup>3)</sup> Et **Leonardi** epi. Neocastren. in aepum. Mess. postulati, sed pendente negotio defuncti, postquam postulatio de persona **Thomae** aep. Cusentin. prius facta non admissa est.

<sup>4)</sup> Ep. Marsicen., postul. prov.

<sup>5)</sup> Qui exul a sua eccl. a. 1289 administrator (non epus.) Nolan. factus est. Cfr. Reg. Nic. IV a. 1 ep. 305 (ed. *Langlois* nr. 471). Die 1. Apr. 1289 idem S. P. ei indulget, ut pallo 1289 Mart. 19 sibi transmissio durante illa admin. certis diebus uti valeat; l. c. ep. 42 et 43 (706—708).

<sup>6)</sup> Diacon., capell. S. P. Sec. *Gams* jam prom. a. 1292. Interim ecclesia Messanen. per procuratores administrata esse videtur.

<sup>7)</sup> Inter ipsum et Raimundum apud *Gams* recensentur: „**Petrus** sedit 1340, **Fridericus** de Quercis el. 1341“; sed in litt. provis. Raimundi expresse legimus, ipsum ecclesiae Messanen. vac. per ob. Guidoctii praefectum esse in aepum.

<sup>8)</sup> O. Cist. dioec. Mirapiscen.

<sup>9)</sup> Rectorem Campaniae Maritimaeque agebat (Lat. t. 25 f. 64).

<sup>10)</sup> Qui supradicta se obl. person. — Nuntius sedis apost. ad regum Trinacriae destinatur 1392 Apr. 2 (Vat. t. 301).

<sup>11)</sup> Obl. se person. 1403 Febr. 12 (Obl. 57 f. 51) pro se et praedec. Phil. et Maff. — A. 1406 Dec. 24 a Gre. XII constituitur vicarius

eccl. Sabinen. vac. per ob. Francisci (Carboni ep. card.). Desideratur apud *Gams*.

<sup>12)</sup> A. Gre. XII die 17. Oct. 1408 obtinuit facultatem recip. munus consecr. a quoque antistite (Lac t. 131 f. 188) et a. 1410 collector apost. in regno Trinacriae institutus est (Vat. t. 337 f. 123, 222, 229). Die 5. Sept. 1419 Mart. V Paulo ep. Tiberiaden. et illius aepi. vic gen. in spirit., qui nuper ad Curiam Rom. pro negotiis ipsius Thomae aepi. missus et nunc ad civ. et dioec. Messanen. rediturus est, facult. absolv. infra duos menses Christifideles sibi confitentes etiam a peccatis poenitentiaris apost. reservatis concedit (Lat f. 202 f. 220).